Cap.	i.
Cap.	ii.
Cap.	iii.
Cap.	iv.
Cap.	v.

Quod hoīes sacrificabantur dæmonībus usq; ad tpa Saluatoris	Cap.	vii.
Quod malī dæmones ad oīa flagitia & facinora hoīes impellebāt.	Cap.	viii.
Quod omnībus contemptis deo inhārendum est	Cap.	ix.
Itidem	Cap.	x.
De transmutatiōne prauorum dæmonum & operatione	Cap.	xii.
Qui sunt prīncipes dæmonum secundum porphyriūm	Cap.	xii.

## LIBRO Q VINTO

Quod potentia dæmonū per aduentū Saluatoris est abiecta	Cap.	i.
Quibus rationib; homines a dæmonib; decæpti sunt	Cap.	ii.
Quo modo multitudo deorum credita	Cap.	iii.
Quod dæmones quos inter hominū deorūq; naturam collo-	Cap.	iv.
cabant responsa dare credebantur	Cap.	v.
De operatione bonorum dæmonū secundum porphyriūm	Cap.	vi.
Quod dæmones coguntur ab hominib;	Cap.	vii.
Quod dii gentium magicas artes docuerunt.	Cap.	viii.
Quod oracula defecerunt.	Cap.	ix.
Quod gentilium dæmones mortales sunt.	Cap.	x.
De uetustorum fallacitate oraculum ex tenemo.	Cap.	xii.
Quod malefici uates partem quæstus petebant.	Cap.	xiii.
Quod poetæ responsis laudabantur quasi diuiní.	Cap.	xiv.
Quod athletæ diuinis honorib; auctoritate Apollini afficiebant	Cap.	xv.
Quod etiā tyrannis Apollo adulabatur.	Cap.	xvi.
Quod ligna & lapides laborandos Apollo consulebat.	Cap.	xvii.

## LIBRO SEXTO

Quod quæcūq; dii gentiū pūidebant cælestiū motu p̄rudebam	Cap.	i.
Quod uoluntates hoīum fati agi arbitrabantur liberum negan-	Cap.	ii.
tes arbitrium / idq; deorum consiliis persuasi	Cap.	iii.
Quod facta magica ui solui posse Apollo respondit.	Cap.	iv.
Quod Apollo nonnunq; mentiri se fatebatur	Cap.	v.
Quod falsa est opinio de fato.	Cap.	vi.
Ipsorū gentilium philosophorū uerba cōtra eos q; fatū eē opīnant	Cap.	vii.
Itidem.	Cap.	viii.
Bardeanes de eodem.	Cap.	ix.
De eodem per auctoritatem scripturæ ab origine	Cap.	

## LIBRO SEPTIMO.

Repetitio theologiae gentilium.	Cap.	i.
Quod solum hebræorum genus uerā sequebatur pietatem	Cap.	ii.
Compendiose nonnullorū hebræorum uitæ narrantur.	Cap.	iii.
De Iudæorum theologia.	Cap.	iv.
De uerbo.	Cap.	v.
De contraria uirtute.	Cap.	vi.
De hominū natura.	Cap.	vii.
Quod natura non est genita.	Cap.	viii.
Quod materia non est causa malorum	Cap.	ix.

## LIBRO OCTAVO.

De traductione scripture. Repetitio gentiliū theologie.

Cap.	bon	i.
Cap.	bon	ii.
Cap.	bon	iii.
Cap.	bon	iii.
Cap.	bon	v.

De uira & disciplina Mosaica.

Cap.	bon	i.
Cap.	bon	ii.
Cap.	bon	iii.
Cap.	bon	iii.

Eleazarus apud Aristēū de Allegorico sensu scripture.

Cap.	bon	iii.
------	-----	------

De Esseis qui prīcis tēpibus sublimi uiuebant philosophia.

Cap.	bon	iii.
------	-----	------

De deo & quod mundus creatus est.

Cap.	bon	v.
------	-----	----

## LIBRO NONO.

Quod etiam extēiores Iudeoꝝ gentē admirati sunt.

Cap.	bon	i.
------	-----	----

Hecateus de eodem.

Cap.	bon	ii.
------	-----	-----

Plearchus de eodem.

Cap.	bon	iii.
------	-----	------

Quod multi conueniunt ēt alieni de ueritate historiæ.

Cap.	bon	iii.
------	-----	------

## LIBRO DECIMO.

Quod græci nō solum a Barbaris artes; sed alter alterius inuenta dictaqꝝ furantes suo nomini attribuebant.

Cap.	bon	i.
------	-----	----

Quod disciplinas oēs & artes Barbaris græci acceperunt.

Cap.	bon	ii.
------	-----	-----

De antiquitate Moyſi ac prophetarum.

Cap.	bon	iii.
------	-----	------

## LIBRO VNDECIMO.

De tripartita philosophiæ diuisione secundum platonem.

Cap.	bon	i.
------	-----	----

De morali hebraeorum philosophia.

Cap.	bon	ii.
------	-----	-----

De rationali Iudæorum philosophia.

Cap.	bon	iii.
------	-----	------

De cōmodissima noīum apud hebraeos impositione.

Cap.	bon	iv.
------	-----	-----

De physica parte secundum hebraeos.

Cap.	bon	v.
------	-----	----

De intellectuali hebraorum physiologia

Cap.	bon	vi.
------	-----	-----

De ei uerbo græco ex Plutarcho.

Cap.	bon	vii.
------	-----	------

Quod deus ineffabilis est.

Cap.	bon	viii.
------	-----	-------

Quod deus unus est.

Cap.	bon	ix.
------	-----	-----

De uerbo.

Cap.	bon	x.
------	-----	----

De bono.

Cap.	bon	xii.
------	-----	------

De Iudæis secundum Moyſem ex philone.

Cap.	bon	xiii.
------	-----	-------

Ab hebraeoſ didic̄t Plato contrariās esse uirtutes.

Cap.	bon	xiii.
------	-----	-------

Quod animi quoqꝝ ab immortalitatē ab hebraeoſ plato didicerit.

Cap.	bon	xiii.
------	-----	-------

Quod productum esse mundum ab hebraeoſ plato accepit.

Cap.	bon	xv.
------	-----	-----

De luminarib⁹.

Cap.	bon	xvi.
------	-----	------

De mutatione mundi.

Cap.	bon	xvii.
------	-----	-------

Quod resurrecturos mortuos ēt cōcedit non aliunde quam

ab hebraeoſ plato discere potuit.

Cap.	bon	xviii.
------	-----	--------

De cælesti terra secundum platonem.

Cap.	bon	xix.
------	-----	------

Quod etiā de iudicio futuros hebraeoſ plato sequitur.

Cap.	bon	xx.
------	-----	-----

## LIBRO DVODECIMO.

Quod querere leges non querere rationes iuuenes debent.

Cap.	bon	i.
------	-----	----

Quod cōmode p̄ fabulas adolescentib⁹ maiora tradenda sunt.

Cap.	bon	ii.
------	-----	-----

Quod sincera fide plato inhæſisse scripturæ uideatur.

Cap.	bon	iii.
------	-----	------

Quod nō in omnes offerenda sunt ueritatis dogmata.

Cap.	bon	iii.
------	-----	------

De uiro iusto secundum platonem.

Cap.	bon	v.
------	-----	----

Quod etiā de serpentis fraude Moyſem plato sequitur.

Cap.	bon	vi.
------	-----	-----

Quomodo plato quasi ioco ex uiro sumptam mulierē scripsit.

Cap.	bon	vii.
------	-----	------

De prima hominum uita.	Cap.	viii.
Quod etiam collocutionem serpentis & æuæ secutus est.	Cap.	ix.
Quod ordinem etiam scribendi secutus est.	Cap.	x.
Quod a pietate in deum leges exorsus est ut moyses.	Cap.	xí.
Quod a pueritia in legalibus pueri exercendi ludo sunt.	Cap.	xii.
Quod diuinarum rerum imagines hæc inferiora plato putabat.	Cap.	xiii.
Quod adolescentes cantibus ad uitutes præparandi sunt.	Cap.	xiv.
Quod poete recte dicere cogendi sunt.	Cap.	xv.
Quod hymni cani nō debent nisi prius examinentur.	Cap.	xvi.
Quod nō semper uino utendum est.	Cap.	xvii.
Quod nobiscum nobis gerendum est bellum.	Cap.	xviii.
Quod peccatorum anima est causa.	Cap.	xix.
De uero philosopho.	Cap.	xx.
Quod nō nunq̄ falso ad utilitatem audientium utendū est.	Cap.	xxi.
Quod omne genus hominū ad ueritatem uocandum est.	Cap.	xxii.
Quod etiam de Salomonis parabolis plato multa accæpit.	Cap.	xxiii.
De seruis.	Cap.	xxiv.
Quod aliqua in alienum sensum accæpit.	Cap.	xxv.
Quod in duodecim tribu ciuitatem suā Iudeorū imitatiōe plato diuidit.	Cap.	xxvi.
Quod situm urbis Iudæorum secutus est.	Cap.	xxvii.
De prouidentia.	Cap.	xxviii.
<b>LIBRO TER TIODECIMO.</b>		
Quod plato gentilium deos contemnebat.	Cap.	i.
Quod mendoſiſſime de deo poetæ ſcripſerunt.	Cap.	ii.
Quod deus immutabilis ac uerus eſt.	Cap.	iii.
Quod Socrates quia gentilium deos ſpernebat occiſus eſt.	Cap.	iii.
Nullo pacto iniuriandum fit.	Cap.	v.
Quod fortes uiri etiam post mortem patriam defendunt.	Cap.	vi.
Ididem.	Cap.	vii.
Quod inconstanter de deo plato locutus eſt.	Cap.	viii.
Quod non recte plato de Dæmonib⁹ ſensit.	Cap.	ix.
Quod non recte in omnibus plato ſensit.	Cap.	x.
Quod non recte de cælo plato ſensit.	Cap.	xii.
Que de mulierib⁹ ſensit plato.	Cap.	xii.
Leyes aliquæ platonis.	Cap.	xiii.
<b>LIBRO Q VAR TODECIMO.</b>		
Quod omnes inter ſe philosophi repugnant. Contra quod noſ tri omnes concordant.	Cap.	i.
De Successione platonica.	Cap.	ii.
Quod unusq; philosphorū qd ipſe coniiciebat de diis ſequebat.	Cap.	iii.
Quod mathematice discipline nihil conferant ad pietatem.	Cap.	iv.
Opiniones priscoꝝ periarchon. i. de principiis.	Cap.	v.
Opiniones philosphorum de diis.	Cap.	vi.
Aduersus eos qui ſenſum tollūt inutiſe eſſe dicentes ad cognitionē.	Cap.	vii.
<b>FINIS.</b>		
	3	iii